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Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen 
Dato Type Status Kommentar 

04-11-
2020 

Aftale Meddelt 2 palletanke på 1000 l og en 200 l beholder udendørs med 
kasseret glykol vil blive afhentet af Avista Oil Danmark A/S, 
Kalundborg inden 1. november 2020. Dokumentation for bort-
skaffelsen bedes fremsendt til Virksomhedsmiljø snarest mu-
ligt og senest 15. november 2020. Nævnte frist medfører ikke, 
at virksomheden fritages for ansvar ved evt. forurening ved ek-
sisterende opbevaringsmetode. 
Fremover må der ikke opbevares flydende råvarer eller kemi-
kalier udendørs. Der henvises til Aalborg Kommunes forskrift 
om opbevaring af olier og kemikalier, som er vedhæftet. 
 
 

04-11-
2020 

Aftale Efterkommet Status for flytning. 

04-11-
2020 

Aftale Meddelt Der er igangsat en undersøgelse af eventuel jordforurening på 
lokaliteten, hvor der er observeret tegn på spild af olie/kemika-
lier på jord og belægninger. Aalborg Kommune, JordMiljø føl-
ger op på denne del. 

Virksomhedsoplysninger 
Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse 

Der foregår omlæsning af ny olie (smøreolie m.m.) samt glykol. Der har tidligere været aktiviteter med 
omhældning og omemballering, men denne aktivitet er stoppet i 2020, så der alene er mellemlager og 
omlæsning af nye olier i originale emballager, typisk 200 l tromler. 

Glykol oplagres i 1000 l palletanke, som transporteres på en specielt indrettet lastbil til kunden, hvor 
der foregår direkte påfyldning af anlæg med glykol. Undtagelsesvist modtages mindre mængder spild-
olie fra kunderne.  

 

Virksomheden er i gang med at afhænde oplaget, og planlægger flytning af virksomheden til en ny lo-
kalitet, hvor der ikke skal være mellemlager, men alene administration. Flytning er planlagt til ultimo 
2020 og senest 31. januar 2021. 

Produktionsareal 

(m2) 

Antal ansatte i pro-
duktionen 

Driftstider (kl) 

Hverdage Lørdage Søn- og helligdage 

     

 Miljøledelse   

    

Affald 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Affald, opbevaring Opfølgning på tilsyn i 2020, hvor der stod 2 palletanke på hver 1000 l og 
en 200 l beholder udendørs med kasseret glykol. Affaldet vil blive afhen-
tet af Avista Oil Danmark A/S, Kalundborg inden 1. november 2020. Af-
faldet er placeret i nærheden af et regnvandsafløb og udgør herved en 
risiko for, at eventuelt spild kan ledes til vandløbssystemet. 

 

Det konstateredes, at beholderne var fjernet.  

Affald, bortskaffelse Dokumentation for bortskaffelsen af kasseret glykol fremsendes til Virk-
somhedsmiljø umiddelbart efter bortskaffelsen. 

Dokumentaion for bortskaffelse mangler fortsat. Ejere blev rykket. 
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Generelle bemærkninger 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Konstateret jordforurening 
ved tilsyn* 

I forbindelse med fraflytningen er der igangsat en undersøgelse af even-
tuel jordforurening på lokaliteten, hvor der er observeret tegn på spild på 
jord og belægninger. Aalborg Kommune, JordMiljø følger op på denne 
del. 

Generelle bemærkninger Indhegning var aflåst og bygninger sat til salg. 

Virksomheden er flyttet til Rørdalsvej 27 B, hvor der udelukkende er ad-
ministration. 

 

 


